PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

29.01.2025                                                                    № 61
О внесении изменения в постановление администрации
Котельниковского городского поселения № 726 от 14.10.2021г.
«Об утверждении административного регламента
 оказания муниципальной услуги «Предоставление

 разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства»
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Волгоградской области от 11.12.2021 г. № 678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» и Уставом Котельниковского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Котельниковского городского поселения № 726 от 14.10.2021 г., следующие изменения:

1) в пункте 3.8.2. фразу «Обязательные к заполнению поля отмечаются звездочкой.» исключить.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации Котельниковского городского поселения.
Глава Котельниковского
городского поселения                                                                                  А. Л. Федоров